国家发展改革委办公厅关于部署推进产业结构调整工作有关

问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_323434.htm 国家发展改革委办公

厅关于部署推进产业结构调整工作有关问题的通知（发改办

产业[2006]596号）国务院有关部门办公厅（办公室），有关

行业协会： 为进一步贯彻落实《国务院关于发布实施〈促进

产业结构调整暂行规定〉的决定》（国发〔2005〕40号，以

下简称《决定》），现将有关工作安排通知如下： 一、建立

产业结构调整工作日常联系制度。根据《国务院关于发布实

施〈促进产业结构调整暂行规定〉的决定》中“进一步完善

促进产业结构调整的政策体系”和“建立健全产业结构调整

工作的组织协调和监督检查机制”的要求，以及国务院第112

次常务会议明确的“《产业结构调整指导目录》一年修订一

次”的精神，需要尽快建立由我委牵头，有关部门和行业协

会参加的产业结构调整工作日常联系制度。请有关部门和行

业协会明确负责产业结构调整工作的组织协调司局和具体负

责人，并请将填写好的产业结构调整工作联系人表（见附件

一）于4月15日前报我委（产业政策司）。 二、《产业结构调

整指导目录》年度修订程序和2006年修订工作的具体安排。

《产业结构调整指导目录》中的相关条目增减或修订，一般

先由有关行业主管部门、行业协会或有关企业在调查研究的

基础上提出增减条目或修订条目的意见和理由，于每年8月底

前报我委（产业政策司）；我委（产业政策司）在与有关部

门、行业协会等进行研究协商后，于9月中旬提出《产业结构

调整指导目录》年度修订征求意见稿，用一个月左右的时间

征求国务院有关部门和各省（自治区、直辖市）发改委、经

委（经贸委）的意见，同时通过新闻媒体和我委政府网站等

向社会各界广泛征求意见；在对各方面意见进行梳理后，我

委（产业政策司）将分行业召开专家论证会，逐条进行论证

。完成上述程序后于年底前发布《产业结构调整指导目录》

年度修订本。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com